Муниципальное общеобразовательное учреждение
Погорельская  основная  школа
 ПРИКАЗ
01.09.2020                                                                                  №   44
«О календарном учебном графике на 2020-2021 учебный год»

 В соответствии с п.42 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Федеральным базисным учебным планом и примерными учебными планами для общеобразовательных учреждений РФ, реализующих программы общего образования (приложение к приказу Минобразования России от 09.03.2004 №1312), основной образовательной программой образовательного учреждения, Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.2821-10
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить календарный учебный график на 2020-2021 учебный год  на основе проекта, предложенного отделом  образования (приложение).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Г.В.Угланова